
Autogiroanmälan, medgivande
Ansökan kan fyllas i på nätet, skriv sedan ut och signera innan den lämnas till
Kilsbostäder.

Kilsbostäder AB Org nr: 556506-8425 Telefon: 0554-194 40

Rosengränd 12, 665 32 KIL Plusgiro: 4884201-7 Uthyrning: 0554-192 20

www.kilsbostader.se Bankgiro: 5987-0998 Telefax: 0554-144 80

Du får en skriftlig bekräftelse, och information om vilken månad autogiro startar, när ditt medgivande
registrerats. Blanketten returneras till Kilsbostäder (se adress nedan).

Jag som kontoinnehavare, önska betala hyran till Kilsbostäder via autogiro. Medgivandet omfattar
betalning för lägenhet, garage/parkeringsplats och lokal motsvarande det belopp som återfinns på
hyresavin.

Inbetalare/Kontoinnehavare

Namn

Gatuadress

Postnummer Ort

Jag vill att betalningen ska överföras från nedanstående konto:

Kontoinnehavarens bank

Clearingnr.* Bankkonto/personkonto

* Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor, se kontoutdrag.
Swedbank har ibland fem siffror, ex 8327 – 9xxxx. Utlämna då den femte siffran, i detta fall 9.
Handelsbankens clearingnummer ska alltid börja med 6 (hittar du inte det ange 6000). Har du
personkonto i Nordea använd 3300 som clearingnummer.

Kontoinnehavarens personnummer (ÅÅMMDD-XXXX)

Jag som kontoinnehavare, har tagit del av och godkänner bifogade villkor för autogiro och bekräftar
detta genom min underskrift nedan.

..............................................................................

Ort och datum Sökandes egenhändiga namnteckning

Telefon dagtid Namnförtydligande
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Villkor för Autogiro
Jag medger att uttag får göras från ovan angivna
bankkonto på begäran av ovannämnda
betalningsmottagare för överföring till denne.

Jag ska senast bankdagen före förfallodagen
ha tillräckligt med pengar på kontot för alla de
betalningar som ska göras på förfallodagen.
Detta förbinder jag mig till även gentemot
banken. Jag medger att betalningarna får
belastas mitt konto i banken enligt bankens
regler.

Banken är inte skyldig att pröva behörigheten
av eller meddela mig i förväg om begärda uttag.
Redovisning av uttagen får jag på kontoutdrag
från banken. Medgivandet gäller också om jag
får ett annat kontonummer eller byter bank.

Om pengar saknas på kontot
Har jag inte senast bankdagen före betalningens
förfallodag tillräckligt med pengar på kontot är
jag medveten om att det kan innebära att
betalningar inte blir utförda.

Insättning
Insättning på betalningsmottagarens konto görs
på förfallodagen.

Besked om kommande betalningar
För att uttag från mitt konto ska få göras ska
betalningsmottagaren ha sänt meddelande till
mig senast åtta (8) dagar före förfallodagen.
Meddelandet - som kan avse flera förfallodagar -
ska innehålla uppgift om betalningens belopp
och förfallodag samt betalningssätt.
Meddelandet kan ske via s k samfaktura* och då
får kontots adress användas för meddelandet.

Stopp av uttag genom att meddela
betalningsmottagaren.
Om jag inte medger ett uttag kan jag kontakta
betalningsmottagaren senast två bankdagar före
förfallodagen och begära att uttaget stoppas.

Stopp eller återkallande av medgivande
Mitt medgivande gäller tills vidare. Medgivandet
upphör fem (5) bankdagar efter det att jag
skriftligen återkallat det hos
betalningsmottagaren eller banken. Jag kan
också stoppa ett eller flera uttag genom att
kontakta betalningsmottagaren eller banken
senast två (2) bankdagar före förfallodagen.

Bankens godkännande
Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt
konto kan användas för Autogiro.

Rätten att avbryta mina betalningar via
Autogiro
Banken får, men är inte skyldig att, avbryta min
anslutning till Autogiro om jag inte i rätt tid har
tillräckligt belopp på mitt konto för mina
betalningar, om kontoförhållandena förändras
samt om jag vid upprepade tillfällen stoppar
betalningar från kontot utan att ha välgrundade
skäl för det. Även betalningsmottagaren får, i
motsvarande fall, avbryta min anslutning till
Autogiro.

Rätten att samarbeta adressuppgifter
Bankgirocentralen, BGC AB, har i uppdrag att
sköta Autogirorutinen för bankens räkning. Jag
medger därför att uppgifter ur bankens register
om kontots adress får samarbetas med
Bankgirocentralens uppgifter till ett
adressregister.

Övrigt
Ränta på kontot i min bank liksom eventuella
avgifter utgår enligt de grunder som min bank vid
varje tillfälle allmänt tillämpar.

*Information om s k samfaktura kan erhållas av banken.


